د دوی دعوت د حق لاري ته دی او همدوی د حق لاري لارويان دي.

[وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّي مِنَ الْمُسْلِمِينَ]

ژباړه: «او د هغه چا له خبرې به ښه خبره د چا وي چې هغه د الله لور ته بلنه کوي، نېک عمل کوي او وايي چې زه مسلمان يم.» [فصلت: ۳۳]

۱۴۴۴ هـ.ق، د جمادي الاول ۴مه

۲۰۲۲م، د نومبر ۲۸مه